武昌首义学院
院教〔2025〕37号
关于公布2025年春季学期到期结题的教学研究项目结题验收评审结果的通知
全校各单位：

根据《关于对2025年春季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知》，学校组织专家评审组对2025年春季学期到期结题的24项教学研究项目进行了结题验收评审，结果为通过。现将24项项目的结题验收评审结果一并发文公布（见附件）。

请结题验收通过的项目负责人于7月8日前提交修改后的全套电子版材料（提交至291073200@qq.com）及纸质版的中期报告、结题验收表、结题报告（一式一份）至行政楼204室，材料通过审核后可领取结题证书至行政楼204室领取结题证书，并按照学校有关规定到财务处结清项目经费。

领取证书等事宜请联系：行政楼204教务处教研科办公室林琳，电话：88426440。

附件：2025年春季学期到期教学研究项目结题验收评审结果

                             武昌首义学院

                              2025年7月4日

武昌首义学院学校办公室             2025年7月4日印发

主动公开

附件：
2025年春季学期到期教学研究项目结题验收评审结果
	序号
	项目级别
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	单位
	验收结果

	1
	省级教研项目
	2021510
	“双万计划”背景下创新创业教育的全渗透实践教学模式优化
	李横江
	城市建设学院
	通过

	2
	省级教研项目
	2021512
	新文科背景下英语专业核心课程“课程思政”的实施策略与路径研究
	许敏
	外国语与教育学院
	通过

	3
	省级教研项目
	2022500
	“人机协同”作文评价模式在英语写作教学中的应用研究
	郑春华
	外国语与教育学院
	通过

	4
	校级重点教研项目
	2022Z05
	湖北省民办高校财会类专业教学质量国家标准落实情况调查研究
	叶小芬
	经济管理学院
	通过

	5
	校级重点教研项目
	2022Z06
	产教融合驱动下新媒体“双创型”一流人才培养研究
	王雨晴
	新闻与文法学院
	通过

	6
	校级重点教研项目
	2022Z08
	党的历史主动精神融入高校思政课教学研究
	石建鹏
	马克思主义学院
	通过

	7
	校级一般教研项目
	2022Y01
	基于专创融合理念的创新创业师生团队实践模式研究
	定会
	信息科学与工程学院
	通过

	8
	校级一般教研项目
	2022Y05
	多种混合式教学模式的探索与实践研究——以《机械制造工艺学》课程为例
	吴智慧
	机电与自动化学院
	通过

	9
	校级一般教研项目
	2022Y06
	混合教学模式下《机械工程控制基础》课程的层次化教学改革研究
	李怡
	机电与自动化学院
	通过

	10
	校级重点教研项目
	2023Z01
	水生态视域下“专思创三位一体”协同育人模式研究
	杨旗
	城市建设学院
	通过

	11
	校级重点教研项目
	2023Z02
	基于跨专业虚拟仿真训练的市场营销专业本科生综合职业能力培养研究
	石慧
	经济管理学院
	通过

	12
	校级重点教研项目
	2023Z05
	应用型高校电信专业科研反哺教学多维融合模式的探索与实践
	李晴
	信息科学与工程学院
	通过

	13
	校级重点教研项目
	2023Z08
	“翻转+对分”混合式教学模式在《综合英语》中的应用研究
	郑龙悦
	外国语与教育学院
	通过

	14
	校级一般教研项目
	2023Y01
	“打通最后一公里，玩转OS”——嵌入式Linux系统教学改革研究与实践
	罗云贵
	信息科学与工程学院
	通过

	15
	校级一般教研项目
	2023Y02
	“机电传动控制”课堂融入课程思政的探索
	王素华
	机电与自动化学院
	通过

	16
	校级一般教研项目
	2023Y06
	面向智能建造城市的应用型高校土木类工程测量教学改革研究
	徐珩
	城市建设学院
	通过

	17
	校级一般教研项目
	2023Y07
	基于POA理论的大学英语课程思政实践探究
	姜月
	外国语与教育学院
	通过

	18
	校级一般教研项目
	2023Y08
	人机共评模式在英语口语教学中的应用研究
	裴汉云
	外国语与教育学院
	通过

	19
	校级一般教研项目
	2023Y09
	基于业财融合的企业价值创造模拟实践教学研究
	余孟
	经济管理学院
	通过

	20
	校级一般教研项目
	2023Y10
	“四个协同”高质量推进专业课课程思政建设研究——以《国际贸易》课程为例
	李凡
	经济管理学院
	通过

	21
	校级一般教研项目
	2023Y13
	数字影像设计课程“五美”融合教育研究
	陈晓慧
	艺术设计学院
	通过

	22
	校级一般教研项目
	2023Y14
	《创意思维》课程“五融五塑”教学改革与实践
	李文思
	艺术设计学院
	通过

	23
	校级一般教研项目
	2023Y15
	高校思政课实践教学“三平台”建设与优化研究——以武昌首义学院“概论”课程为例
	陶洁
	马克思主义学院
	通过

	24
	校级一般教研项目
	2023Y16
	《大学体育羽毛球》-“线上+线下”混合式教学的研究与实践
	梁永章
	基础科学部
	通过

— 2 —
— 1 —